נוסף על כך, תואר בכתב האישום כי בשתי הזדמנויות ניסה המבקש (בעצמו ובאמצעות אחר) לגרום למתלונן שלא לספר על הקשר ביניהם לאחרים, לרבות למשטרה.

3. בגין ביצוע מעשים אלו, יוחסו למבקש עבירות של מעשה מגונה בין מטפל נפשי למטופל, לפי סעיפים 348(ד1) ו-347א(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), בשני מקרים שונים; מעשה מגונה, לפי סעיף 348(א) ו-345א(2) לחוק העונשין, בשני מקרים שונים; הטרדה מינית, לפי סעיף 3(6)(ב) לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998; קבלת דבר במרמה, לפי סעיף 415 לחוק העונשין; זיוף כדי לקבל דבר, לפי סעיף 418 מציעתא לחוק העונשין; שימוש במסמך מזויף, לפי סעיף 420 לחוק העונשין; והדחה בחקירה, לפי סעיף 245(א) לחוק העונשין.

4. בהכרעת דינו המפורטת, הרשיע בית משפט השלום את המבקש בחלק מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום: מעשה מגונה בשני מקרים; קבלת דבר במרמה; זיוף כדי לקבל דבר; וכן שימוש במסמך מזויף.